
ОСТРОВНИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

  

 23 января 2023 года                                                                          № 1/3 

ЗАТО г. Островной 

 

Об утверждении Плана мероприятий по повышению правовой 

культуры избирателей (участников референдума), организаторов выборов 

и референдумов и других участников избирательного процесса на 2023 год  

 

Руководствуясь статьей 23 Закона Мурманской области от 24.03.2003 № 

390-01-ЗМО «Об избирательных комиссиях в Мурманской области», 

постановлением Избирательной комиссии Мурманской области от 16.12.2022 

№ 17/88 «О мероприятиях по повышению правовой культуры избирателей 

(участников референдума), организаторов выборов и референдумов и других 

участников избирательного процесса на 2023 год», Островнинская 

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить план мероприятий по повышению правовой культуры 

избирателей (участников референдума), организаторов выборов и 

референдумов и других участников избирательного процесса на 2023 год 

(приложение № 3). 

 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Инфо Вестник Островной» 

и на сайте Администрации ЗАТО г. Островной. 

   

Председатель Островнинской территориальной  

избирательной комиссии 

 

 

 

           М. И. Краснова 

Секретарь Островнинской территориальной  

избирательной комиссии 

 

           Э. А. Крамарова 

  



 


